

<b>Projektin nimi:</b> <b>Rovaniemen seudun pyörämatkailun kehittämisen tiekartta</b>			
<b>Toteuttaja:</b> Rovaniemen kaupunki/elinvoimapalvelut	<b>Vastuuhenkilö / puh:</b> Tuula Rintala-Gardin/040 756 9035	<b>Yhteyshenkilö / puh:</b> Pirjo Kutinlahti/ 040 483 7974	
<b>Kuvaus ja toimenpiteet:</b>  <p>Hankkeen päätavoitteena on tuottaa Rovaniemen seudulle pyöräilymatkailun kehittämisen tiekartta vauhdittamaan pyöräilyyn, pyörämatkailuun ja pyöräliikenteeseen liittyvän palveluverkoston ja liiketoimintaekosysteemin kehittymistä sekä edesauttaa tarvittavien investointien kohdistamista pyörämatkailun kehittämiseksi. Hankkeessa tunnistetaan ja määritellään Rovaniemen pyörämatkailun profiili kuvaten asiakasryhmät, visio sekä kehittämistoimet ja toimijakenttä, joilla Rovaniemen tunnettuus pyörämatkailukohteena paranee. Hankkeessa laaditaan myös kansainväliseen markkinointiin liittyvä kehittämissuunnitelma sekä tunnistetaan alustavasti palveluihin liittyviä pilotointikohteita, joita voivat olla yritysten yhdessä kehittämät palvelut, palvelujen koemarkkinointi, tapahtumien organisointimallit ja näiden kytkeminen osaksi alueorganisaation markkinointitoimia. Tuotteistetut pyörämatkailupalvelut voivat liittyä vuokraukseen, huoltoon, majoitus-, ravitsemus- ja virkistyspalveluihin tai tapahtumajärjestämiseen.</p> <p>Kehittämisen tiekartta koostuu seuraavista sisällöistä:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Nykytila-analyysi: toimintaympäristö (reitistöt, pyöräilyinfra), toimijat, palvelut, kehittämistarpeet. Kattava tilannekuva luo pohjan seuraaville vaiheille.</li> <li>2) Pyörämatkailun kehittämisen visio, painopisteet ja kehittämisen kärjet sekä toimijoiden sitouttaminen</li> <li>3) Kansainvälisen markkinoinnin pilotti</li> <li>4) Seuraavan vaiheen rahoitusmahdollisuuksien tunnistaminen</li> <li>5) Pyörämatkailun alue- ja ekosysteemivaikutusten mittarien määrittely</li> </ol>			
<b>Projektin kesto:</b> 1.2.–30.8.2023		<b>Tärkeimmät sidosryhmät:</b> Rovaseudun ja sen lähikuntien matkailualan yritykset, alueen tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnan organisaatiot ja oppilaitokset, metsähallitus ja Visit Rovaniemi.	
<b>Hankkeen hallinnoija</b> Rovaniemen kaupunki/elinvoimapalvelut			
<b>Yritysten osallistuminen hankkeeseen</b> Hankkeen pääkohderyhmänä ovat alueen matkailuyritykset, jotka haluavat kehittää uusia matkailuaktiviteetteja ja ohjelmapalveluja, pyörävuokraamot ja huoltoliikkeet, majoitus- ja ravitsemusliikkeet sekä palvelumuotoilua tarjoavat yritykset (tuotteistuspalvelut)			
<b>Kustannukset</b>	<b>€</b>	<b>Rahoitus</b>	<b>€</b>
Ostopalvelut	55 000	Eu- ja kansallinen rahoitus	48 000
Matkakulut	3 000	Omarahoitus Rovaniemen kaupunki	12 000
Muut kulut	2 000		
<b>Yhteensä</b>	<b>60 000</b>	<b>Yhteensä</b>	<b>60 000</b>

**Hankkeen liittyminen Rovaniemen kaupunkistrategiaan, erillisstrategioihin ja elinkeinotoiminnan painopisteisiin:**

Rovaniemen kaupunkistrategia 2030/Arktinen matkailu

**Hankkeeseen liittyvät hallinnolliset päätökset**

Elinvoimalautakunta 29.11.2022

**Hankkeen kehittämisen toiminnan jatko hankevaiheen jälkeen:**

Hankkeessa tuotettava tiekartta luo pohjan pyörämatkailuun liittyviin markkinointitoimenpiteisiin ja jatkuvaan tuotekehitykseen.